СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Тринадцатой сессии пятого созыва

10.04.2017 г                                                                                                    № 49
с.Стеклянное

О рассмотрении обращения гражданки Поляковой Марии Яковлевны. - жительницы с.Стеклянное, по вопросу выборов главы Стеклянского сельсовета

В соответствии с Законом Новосибирской области от 24.11.2014г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Закона Новосибирской области от 31.05.2016г. № 61-ОЗ), Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Изменения в Устав Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области утвержденный решением сессии Совета депутатов Стеклянского сельсовета сорок первой сессией от 29.05.2015г. № 167  в статью по выборам главы Стеклянского сельсовета не вносить.
2. Настоящее решение  вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов                                                       С.И. Жидкова